¢ Rex Vicecomitibus Kancie, Surreie, et Hertefordie salutem. Seciatis
quod concessimus dilecto et fideli nostro Willelmo Aguillono quod quietus
sit de omnibus placitis et querelis a festo Sancti Nicholai anmo regni nostri
xvi® usque in ij annos proximo sequentes de omnibus tenementis que fuerunt
H(enrici) filii Aylwini quondam Majoris Londoniarum, que idem Willelmus
habet in Balliviis vestris cum Johanna nepte ipsius Majoris Londoniarum
per manum nostram per finem quem nobiscum fecit, et ideo vobis precipimus
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quod eundem Willelmum usque ad terminum predictum de omnibus placitis
et querelis quietum esse permittatis; et in hujus rei, ete.”

In the same year another Letter Close, marked ¢ Inquisitio,” was issued :
# Mandatum est Roberto de Venuz quod si inquirere poterit per probos
homines de partibus de Gretham quod terra que fuit Radulfi de Clere in
Gretham sit jus et hereditas Johanne uxoris Willelmi Aguillun, tunc eidem
Willelmo et Johanne uxori ejus sine dilatione de predicta terra eum perti-
nentiis plenariam saizinam habere faciat. T(este) Rege apud Wintoniam
xiij die Decembris.”

According to Matthew Paris a William Aguillun was one of those who
swore to obey the mandate of the twenty-five Barons chosen to be conser-
vators of Magna Charta at Runnimede, between Staines and Windsor, on
the 15th day of June, 1215, and the following entry in the Patent Rolls is
conclusive of this being the case, where we read, * Willelmus Aguillon
habet litteras de salvo conductu sine termino in veniendo ad dominum Regem
et morando et recedendo,” with the date “ Apud Roffam, xxviii die Oeto-
bris,” in the same year. His return to his allegiance to his sovereign was
continuous up to the date of the Letter Close of the 13th day of December,
but there can be little doubt that he again joined the Barons., and was of
their party up to the time of the accession of Henry the Third. On the
Roll of the Letters Close of the first year of the new reign, under the
heading “ De reversis,” is one to the Sheriff of Gloucestershire in these
terms : ¢ Secias quod Willelmus Aguillun venit ad fidem et servicium nos-
trum. Et ideo tibi precipimus qued ei sine dilatione talem saisinam habere
facias de omnibus terris suis cum pertinentiis suis qualem inde habuit in
principio guerre. Et quia sigillum non habuimus has litteras sigillo fidelis
nostri Comitis W(illelmi) Marescalli fecimus sigillari.” Letters in the
same form were sent to the Sheriffs of Norfolk, Oxford, Southampton, and
to the Mayor and Sheriffs of London.